
Uchwała Nr 2492 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2022 poz. 574 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni 

(stanowiący załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 27 października 2021 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

z dnia 27 października 2021 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 35 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sześciu członków senatu ,”;                    

2) w § 66 uchyla się ust. 4, 

3) w § 99: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rok akademicki trwa od  dnia 1 października do dnia 30 września dzieli się na dwa 

semestry. 

b) uchyla się ust. 2. 

4) załącznik nr 7 do statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Do senatu, uczelnianego kolegium elektorów, uczelnianej komisji wyborczej i rektora 

wybranych na kadencję 2020-2024 oraz do wyborów uzupełniających i przedterminowych 



do tych organów i komisji stosuje się przepisy dotychczasowe, z uwzględnieniem 

przepisów powszechnie obowiązujących. 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 


